ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

S表面処理　白アルマイト処理
Order
注文例
型式 － A － B － R
HFSMG8－4040 － A350 － B700 － R140
Q曲げアルミフレーム Q�溝幅混合
フレーム
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上Type 形状 No. lx ly
HFS8－6
T
4040
50～4000
1.86 767 11.14×104 11.04×104 610 2,050
H 1.90 704 10.74×104 11.04×104 620 2,090
HFS8－5 Y 2040 1.12 418 1.70×104 6.24×104 370 1,240Delivery
出荷日
5
（専用の曲げパネルはP.1016参照）
M 材　　質　A6N01SS－T5
S 表面処理　白アルマイト処理
20
10
8
6.75 16.5 16.75 4－R3
5.
5
18
.5 20 10
8
16
.5
40
9
7
φ10.5
10
33.25
40 φ10.5
40
16
.7
5
8 16
.5
6.
75
816
.5
16
.7
5
2010 10
10
4－R3
10
10 20 10
6
4
12
4
40
20 6
4
12